РОССЙИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Волгоградская  область
Серафимовичский муниципальный район
Бобровское сельское поселение
Бобровский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

  №  6                                                       04 июня   2015 года

«Об изменении  положения о пенсионном
обеспечении за выслугу лет лиц,
замещавших муниципальные должности
и должности муниципальной службы
в администрации Бобровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", законом Волгоградской области от 30.12.2002 N 778-ОД  "О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и государственные должности государственной службы Волгоградской области",    в   соответствии   с  Федеральными  законами  от 17.12.2001  N 173-ФЗ   "О трудовых пенсиях в Российской Федерации", от 15.12.2001 N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", законом Волгоградской области от 22.10.2008   N 1750-ОД "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской области, регулирующие вопросы государственной гражданской службы Волгоградской области", Уставом Бобровского  сельского поселения, Бобровсккий сельский Совет

РЕШИЛ:
1. Оставить решение № 2  от 29 января  2014 г. «О принятии положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Бобровского сельского поселения» без изменения.

Глава Бобровского
Сельского поселения                                                        С.П.  Попов

[bookmark: _GoBack]